
UCHWAŁA  Nr XXV/228/21  

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia ośrodka rehabilitacji dzikich ptaków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1098 ze zm.) Rada Gminy Gnojno uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie zaopiniować wniosek Pani Małgorzaty Kowalskiej złożony w dniu 13 grudnia 2021 r., 

dotyczący utworzenia i prowadzenia ośrodka rehabilitacji dzikich ptaków na prywatnej posesji w miejscowości 

Raczyce pod numerem 37, znajdującej się na terenie gminy Gnojno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA0F2BD-0D32-4D36-B9AA-168161A82CE4. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 5 pkt 13 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, ośrodek rehabilitacji 

zwierząt, to miejsce, w którym prowadzone jest leczenie i rehabilitacja zwierząt dziko występujących, 

wymagających okresowej opieki człowieka w celu przywrócenia ich do środowiska przyrodniczego. 

Utworzenie i prowadzenie rehabilitacji zwierząt wymaga zezwolenia Generalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska, przy czym do wniosku w tym zakresie dołącza się opinię właściwej rady gminy.  

Argumenty zawarte w złożonym wniosku stanowią podstawę do wydania pozytywnej opinii i podjęcia 

przedmiotowej uchwały. 

Przedstawiona inicjatywa nie wywoła skutków finansowych dla budżetu gminy Gnojno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA0F2BD-0D32-4D36-B9AA-168161A82CE4. Podpisany Strona 2 z 2


